平成 24 年 10 月 31 日

各 位

当社子会社（株式会社システムソフト）の業績予想の修正に関するお知らせ

  当社の連結子会社であります株式会社システムソフト（JASDAQ スタンダード コード 7527）が、平成 23 年

11 月４日に公表しました平成 24 年９月期の業績予想を、別添資料のとおり修正しましたのでお知らせいたし

ます。

以 上

＜別添資料＞

株式会社システムソフトの開示資料

「業績予想の修正及び繰延税金資産の計上に関するお知らせ」

会 社 名 株式会社アパマンショップホールディングス

（ＪＡＳＤＡＱ・コード８８８９）

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  大 村  浩 次

本 社 所 在 地 東京都中央区京橋一丁目１番５号

問 合 せ 先 常 務 取 締 役     石 川  雅 浩

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ３ ２ ３ １ － ８ ０ ２ ０

平成24年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年10月1日～平成24年9月30日）

（注）前回発表予想のうち1株当たり当期純利益につきましては、第三者割当増資による新株式の発行を加味して
   平成24年４月27日に変更した予想を記載しております。

修正の理由

 平成24年9月期の個別業績におきましては、売上高・営業利益・経常利益につきましては概ね前回発表予想どおり
に推移いたしました。当期純利益につきましては、税効果会計に係る繰延税金資産45百万円を計上すること等に伴い、
前回発表予想より41百万円（30.4％）上回る見込みとなりましたので、上記のとおり業績予想を修正いたします。

以 上

平成24年10月31日
各 位

上場会社名 株式会社 システムソフト

代表者 代表取締役社長 吉尾 春樹

（コード番号 7527）

問合せ先責任者 取締役執行役員管理本部長 緒方 友一

（TEL 092-732-1515）

業績予想の修正及び繰延税金資産の計上に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

なお、今回修正予想値に繰延税金資産の計上が含まれておりますので、併せてお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,317 159 140 135 3.87

今回修正予想(B) 1,353 160 138 176 5.05

増減額(B-A) 36 1 △2 41

増減率(%) 2.7 0.6 △1.4 30.4

（ご参考）前期実績
（平成23年9月期）

1,002 2 4 △434 △13.06

	24.10.31_当社子会社（株式会社システムソフト）の業績予想の修正に関するお知らせ.pdf
	業績予想の修正及び繰延税金資産の計上に関するお知らせ.pdf